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Ekspansionen i Sydøstasien skrider frem 

Beckhoff opretter datterselskab i Malaysia 

Beckhoff Automation fortsætter sin vækstoffensiv, bl.a. på det 
sydøstasiatiske marked, hvor virksomheden nu har oprettet sit eget 
datterselskab i Malaysia. Selskabets hovedsæde i Petaling Jaya ikke 
langt fra hovedstaden Kuala Lumpur blev officielt åbnet i starten af 
juni 2010. 

“Vore salgstal i Malaysia er steget stødt i forbindelse med den økonomiske 

vækst i landet“, fortæller Kai Ristau, der leder den internationale 

salgsafdeling i Beckhoff Automation, Tyskland. “På denne baggrund har vi 

besluttet at oprette vort eget selskab i Malaysia, og dermed følger vi en 

strategi, der går ud på at styrke vor position på det malaysiske 

automatiseringsmarked gennem et øget engagement på personale- og 

økonomisiden.“ Beckhoff har siden december 2000 været repræsenteret i 

Malaysia gennem TDS Technology (S) Pte Ltd., og samarbejdet med TDS, 

der har firmasæde i Singapore, fortsætter på trods af eget datterselskab. 

 

Beckhoff Malaysia´s hovedkontor befinder sig i det såkaldte ”Surian 

Tower“ i Petaling Jaya, der ligger i den dynamiske og fremadstræbende 

region Mutiara Damansara (Klangtal). “Petaling Jaya ligger ikke langt fra 

hovedstaden Kuala Lumpur og regnes blandt de mest industristærke 

regioner i Malaysia, og det har haft stor betydning for valget af denne 

lokation“, siger Kai Ristau, der også røber virksomhedens planer om at 

oprette endnu et kontor i Penang på lidt længere sigt. 

 

Anthony Gan er blevet udnævnt til daglig leder af Beckhoff Malaysia. Han 

har et indgående kendskab til hele automatiseringsbranchen og til det 

europæiske og malaysiske marked. “Det er vort mål at skærpe 

bevidstheden om fordelene ved PC- og EtherCAT-baserede 

styringsteknologier blandt vore kunder og systemintegratorer, så de sættes 
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i stand til at konkurrere med verdens førende OEM-producenter“, udtaler 

Anthony Gan. “Vi har tænkt os at gøre vor teknologi og know-how mere 

synlig på markedet gennem skoling, men også gennem et tæt samarbejde 

med de tekniske skoler og universiteterne.“ 
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Pressefoto: 

 
 
Billedunderskrift: 

Anthony Gan, daglig leder af Beckhoff Automation Sdn Bhd. i Malaysia 

 

 
 
Pressefoto: 

 
 

Billedunderskrift: 

Med oprettelsen af eget datterselskab i Malaysia vil Beckhoff styrke sin 

position på det sydøstasiatiske marked. Fra venstre: Joshua Alexander 

Rusdy, Area Sales Manager, Beckhoff Deutschland, Anthony Gan, daglig 

leder af Beckhoff Malaysia, og Kai Ristau, leder af den internationale 

salgsafdeling på Beckhoffs tyske hovedkontor
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Kontakt: 

Beckhoff Automation Sdn Bhd (889044-H) 

Unit 2.1, 2nd Floor, Surian Tower, 

No.1, Jalan PJU7/3, Mutiara Damansara, 

47810 Petaling Jaya, Selangor 

Malaysia 

Phone: +60 3 7731 8388 

Fax: +60 3 7726 8773 

info@beckhoff.com.my 

www.beckhoff.com.my 
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